
 

 

UCHWAŁA NR XCI/2997/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy Centrum  

Usług Społecznych „Społeczna Warszawa” przy ul. Z. Nałkowskiej 11 w Warszawie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 pkt 4 , art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz 111 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVIII/982/2016 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy Centrum Usług Społecznych 

„Społeczna Warszawa” przy ul. Z. Nałkowskiej 11 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11800, z 2020 r. 

poz. 8604 i 10643 oraz z 2022 r. poz. 7716) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1-6 otrzymują brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn.zm.); 

5) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2123,  

z późn. zm.); 

6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1426, z późn. zm.);"; 

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) organizowanie i koordynowanie świadczenia usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, a także 

usługi teleopieki, z wyłączeniem usług sąsiedzkich;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa  Malinowska-Grupińska 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14573


		2023-12-15T14:06:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




